DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO II – Nº 155 – PÁG. 01 – SEXTA-FEIRA – 16.08.201 3
ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM BEBEDOURO PARA USO NO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SABÁUDIA

    Com fundamento nas informações constantes no Processo Administrativo N° 004/2013, ante as justificativas que se embasam no art. 24,

inciso II da Lei n°8.666/93, o Presidente da Câmara Municipal de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE RATIFICAR A DISPENSA DE LICITAÇÃO N°002/2013,

relativa à cotação de preços para a aquisição de um bebedouro para uso no Plenário da Câmara Municipal de Sabáudia, cujas propostas recebidas foram julgadas pela Comissão de licitação,

que optou pela proposta da empresa DIASMAQ, inscrita no CNPJ n°17.864.757/0001-26, a qual apresentou o menor preço global, perfazendo o valor máximo de R$520,00 (Quinhentos e

vinte reais) atendendo assim aos interesses e às exigências da Câmara Municipal de Sabáudia.

Edifício da Câmara do Município de Sabáudia, 14 de agosto de 2013.

AGNALDO LUCIANO VALDERRAMA

Presidente da Câmara Municipal de Sabáudia